ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN BÌNH DƢƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:        /QĐ-UBND        Bình Dương, ngày     tháng  7năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Đội xung kích phòng chống thiên tai – Tìm kiếm

 cứu nạn và phòng thủ dân sự  đơn vị thị trấn Bình Dƣơng

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương số  77/2015/QH13;

 Căn cứ Luật phòng, chống thiên tai số 33/2013/QH13 ngày 19/6/2013;

 Căn cứ Nghị định số 160/2018/NĐ-CP ngày 29 tháng 11 năm 2018 của Chính Phủ quy

định chi tiết, hướng dẫn thi hành một số điều của luật phòng chống thiên tai;

 Căn cứ hướng dẫn tại Quyết định số 08/QĐ-TWPCTT ngày 27/3//2021 của Trung ương

PCTT về việc ban hành Hướng dẫn xây dựng và củng cố đội xung kích cấp xã.

 Xét đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy quân sự thị trấn..

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Đội xung kích phòng chống thiên tai - Tìm kiếm cứu nạn và

phòng thủ dân sự đơn vị thị trấn Bình Dương gồm các ông, bà có tên sau ( Có danh sách

kèm theo).

 Điều 2. Đội xung kích phòng chống thiên tai – Tìm kiếm cứu nạn và phòng thủ

dân sự chịu sự quản lý, điều hành của Ban chỉ huy phòng chống thiên ta - Tìm kiếm cứu

nạn và phòng thủ dân sự thị trấn

Đội xung kích phòng chống thiên tai – Tìm kiếm cứu nạn và phòng thủ dân sự có

nhiệm vụ:

- Thực hiện các nội dung của bản kế hoạch PCTT, phương án ứng phó với thiên

tai đã được Chủ tịch UBND thị trấn phê duyệt;

- Tham mưu giúp UBND thị trấn, ban chỉ huy PCTT&TKCN thị trấn trong công

tác chỉ huy, điều hành PCTT&TKCN;

- Thực hiện các nhiệm vụ khác về công tác ứng phó, khắc phục hậu quả thiên tai

khi có nhu cầu.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Văn phòng UBND thị

trấn, các ông (bà) có tên tại điều 1, Ban nhân dân các khu phố, các cơ quan, đơn vị có

liên quan chịu trách nhiệm thi thành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT

                         CHỦ TỊCH

                            Võ Đình Sơn

DANH SÁCH

ĐỘI XUNG KÍCH PHÒNG CHỐNG THIÊN TAI, TÌM KIẾM CỨU NẠN

VÀ PHÒNG THỦ DÂN SỰ THỊ TRẤN BÌNH DƢƠNG
( Kèm theo quyết định số      /QĐ-UBND ngày   tháng   năm 2024 của UBND thị trấn)

T

T

Họ và tên Chức vụ Đơn vị Số điện

thoại

Ghi

chú

1 Lữ Hoài Đức CHTQS- Đội trưởng Thị trấn Bình Dương 0984926468

2 Phan Hữu Quá PCHTQS- Đội phó Thị trấn Bình Dương 0962014565

3 Nguyễn Văn  Tú Phó Công an- Đội phó Thị trấn Bình Dương 0987080406

4 Mai Anh Đà BTĐoàn TN- Đội phó Thị trấn Bình Dương 0979163006

5 Đặng Văn Sê  Công an Thị trấn Bình Dương 0379750752

6 Nguyễn Văn Nhanh Trưởng Ban BVDP Thị trấn Bình Dương 0838321603

7 Nguyễn Văn Soạn CC ĐC,NN,XD Thị trấn Bình Dương 0914519208

8 Nguyễn Thị Sửu Hội CTĐ Thị trấn Bình Dương 0799397479

9 Nguyễn Thị Thuý Nga CC VP-  TK Thị trấn Bình Dương 0974449550

10 Phạm Thị Trương CC VH-XH Thị trấn Bình Dương 0935039229

11 Lý Trúc Vương Trưởng trạm Y tế Thị trấn Bình Dương 0971173126

12 Hà Thị Ánh Trúc Phó trạm y tế Thị trấn Bình Dương 0935852615

13 Nguyễn Tài Y tế trạm Thị trấn Bình Dương 0914096085

14 Phạm Văn Minh CT Hội CCB Thị trấn Bình Dương 0905728626

15 Lê Tanh Huyên  Chi hội trưởng  Thị trấn Bình Dương

16 Trần Bá Cảnh Chi hội trưởng Thị trấn Bình Dương 0377832003

17 Huỳnh Chí Lực Chi hội trưởng Thị trấn Bình Dương 0903105620

18 Nguyễn Văn Hằng Chi hội trưởng Thị trấn Bình Dương 0367055692

19 Phùng Hồng Lĩnh Tổ BV ANTT khu phố Thị trấn Bình Dương 0978276578

20 Nguyễn Văn Nhanh Phó CT Hội CCB Thị trấn Bình Dương 0988408583

21 Trần Văn Đức  Tổ BV ANTT khu phố Thị trấn Bình Dương

22 Trương Hồng Lĩnh Tổ BV ANTT khu phố Thị trấn Bình Dương 0977984191

23 Nguyễn Ngọc Thơm Tổ BV ANTT khu phố Thị trấn Bình Dương

24 Nguyễn Thành Sơn Tổ BV ANTT khu phố Thị trấn Bình Dương

25 Đặng Minh Tâm Tổ BV ANTT khu phố Thị trấn Bình Dương 0974370022

26 Nguyễn Ngọc Duy Tổ BV ANTT khu phố Thị trấn Bình Dương 0365755803

27 Tiết Văn Tý Tổ BV ANTT khu phố Thị trấn Bình Dương

28 Nguyễn Văn Bạn Tổ BV ANTT khu phố Thị trấn Bình Dương

29 Đỗ Thị Cường CT Hội Phụ nữ Thị trấn Bình Dương 0914816715

30 Phạm Thị Ngọc CHT Phụ nữ Thị trấn Bình Dương

31 Huỳnh Thị Thê CHT Phụ nữ Thị trấn Bình Dương 0396023824

32 Đặng Thị Tuyết CHT Phụ nữ Thị trấn Bình Dương

33 Lương Thị Út CHT Phụ nữ Thị trấn Bình Dương

34 Đặng Thị Kim Nguyệt CHT Phụ nữ Thị trấn Bình Dương

35 Nguyễn Giang Nam BT chi đoàn Thị trấn Bình Dương

36 Nguyễn Văn Chí BT chi đoàn Thị trấn Bình Dương

37 Trần Thị Nữ BT chi đoàn Thị trấn Bình Dương

38 Trương Thị Hồng Viên BT chi đoàn Thị trấn Bình Dương

39 Phạm Thị Nữ BT chi đoàn Thị trấn Bình Dương

40 Đặng Thanh Đàm BT chi đoàn Thị trấn Bình Dương

41 Phan Văn Phi Chi đoàn TN Thị trấn Bình Dương 0905687037

42 Nguyễn Văn Bình b trưởng DQCĐ thị trấn 0385404171

43 Trần Chánh Huy a trưởng DQCĐ thị trấn 0343136987

44 Nguyễn Hữu Ninh Chiến sỹ DQCĐ thị trấn

45 Nguyễn Xuân Ca Chiến sỹ DQCĐ thị trấn 0325663109

46 Nguyễn Văn Thành Chiến sỹ DQCĐ thị trấn 0968411810

48 Nguyễn Xuân Duệ Chiến sỹ DQCĐ thị trấn 0354700005

49 Nguyễn Quốc Đạt Chiến sỹ DQCĐ thị trấn 0954032383

50 Ngô Bảo Hoàng Chiến sỹ DQCĐ thị trấn 0967754302

51 Phạm Nhật Tiến Chiến sỹ DQCĐ thị trấn 0336020140

52 Trương Thành Duy Chiến sỹ DQCĐ thị trấn 0394582944

53 Phan Quốc Đạt Chiến sỹ DQCĐ thị trấn

54 Huỳnh Duy Đông a trưởng DQCĐ thị trấn 0397485536

55 Phan Thanh Nhàn Chiến sỹ DQCĐ thị trấn 0399085035

56 Nguyễn Minh Tân Chiến sỹ DQCĐ thị trấn

57 Lê Ngọc Điệp Chiến sỹ DQCĐ thị trấn

58 Đặng Ngọc Thịnh Chiến sỹ DQCĐ thị trấn

59 Huỳnh Xuân Dương Chiến sỹ DQCĐ thị trấn

60 Võ Xuân Trường Chiến sỹ DQCĐ thị trấn 0393151092

61 Huỳnh Văn Phú Khu đội trưởng DQTC thị trấn 0944702760

62 Nguyễn Phi Hùng  Khu đội trưởng DQTC thị trấn 0396515859

63 Đặng Văn Hội Khu đội trưởng DQTC thị trấn 0968900779

64 Lê Văn Bằng Khu đội trưởng DQTC thị trấn 0983576429

65 Nguyễn Ngọc Linh Chiến sỹ DQTC thị trấn

66 Đặng Thái Bình Chiến sỹ DQTC thị trấn

67 Phạm Văn Tuấn Chiến sỹ DQTC thị trấn

68 Nguyễn Phi Hùng Chiến sỹ DQTC thị trấn

69 Nguyễn Hà Phúc Thiện Chiến sỹ DQTC thị trấn

70 Nguyễn Cao Kỳ Chiến sỹ DQTC thị trấn

71 Bùi Quốc Kiệt Chiến sỹ DQTC thị trấn

72 Nguyễn Anh Văn Chiến sỹ DQTC thị trấn

73 Đặng Văn Nam  Chiến sỹ DQTC thị trấn

74 Nguyễn Hoàng Phi Chiến sỹ DQTC thị trấn

75 Nguyễn Minh Đạt Chiến sỹ DQTC thị trấn

76 Nguyễn Thành Đạt Chiến sỹ DQTC thị trấn

77 Hà Dương Linh Chiến sỹ DQTC thị trấn

78 Nguyễn Ngọc Kim BT/CB  kiêm trưởng KP Thị trấn Bình Dương 0977179842

79 Đặng Thị Nữ BT/CB Kiêm Trưởng KP Thị trấn Bình Dương 0348088483

80 Nguyễn Văn An BT/CB liêm Trưởng KP Thị trấn Bình Dương 0984937387

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-26T14:17:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Võ Đình Sơn<Sonvd-ubndttbinhduong@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-26T15:48:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Bình Dương<ubndttbinhduong@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-26T15:48:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Bình Dương<ubndttbinhduong@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-26T15:49:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Bình Dương<ubndttbinhduong@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-26T15:50:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Bình Dương<ubndttbinhduong@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-26T15:50:28+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Bình Dương<ubndttbinhduong@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-26T15:50:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Bình Dương<ubndttbinhduong@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!